
ÔCHIROULET

*MENU COMPLET 31.00€

OU

 ENTREE/PLAT
PLAT/DESSERT

 25.00€

ENTRÉES ENTRÉES

PLATS
PLATS

 DESSERTS

Tarte fine de légumes de
saison 

Oeuf cocotte aux
champignons

Velouté de butternut 

Duo de truite fumée au bois de
hêtre en gravlax

Assiette de charcuterie
de porc noir de Bigorre

Magret de canard sauce miel 

Epaule d'agneau confite  

Kaléidoscope végétarien 

Echine de porc noir sauce
poivrée

Pavé de truite "Lau Balagnas"
sauce Baronnies

Tiramisu 

Crème brulée vanille Assiette de fromages de la vallée

Tarte Tatin  

Café ou thé gourmand

Menu 31E* À la carte

 DESSERTS

7.50

8.50

    
10.00

22.00

21.00

16.00                      

10.00

8.50
                                
9.50


