ÔCHIROULET

Menu 31E*

À la carte

ENTRÉES

Tarte fine de légumes de saison

Oeuf cocotte aux champignons

PLATS

Echine de porc noir sauce poivrée

Pavé de truite "Lau Balagnas" sauce Baronnies

DESSERTS

Tiramisu

Crème brulée vanille

*MENU COMPLET 31.00€

OU

ENTREE/PLAT PLAT/DESSERT 25.00€

ENTRÉES

Velouté de butternut	7.50
Duo de truite fumée au bois de hêtre en gravlax	8.50
Assiette de charcuterie de porc noir de Bigorre	10.00

PLATS

Magret de canard sauce miel	22.00
Epaule d'agneau confite	21.00
Kaléidoscope végétarien	16.00

DESSERTS

Assiette de fromages de la vallée	10.00
Tarte Tatin	8.50
Café ou thé gourmand	9.50